[image: kochkovo]
ГЛАВА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.09.2025 № 2-р

О созыве первой сессии Совета депутатов Кочковского района
 Новосибирской области пятого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 17 Устава Кочковского района Новосибирской области:
     1. Созвать первую сессию Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва  30 сентября  2025 года в 11-00 часов в зале заседаний администрации Кочковского района Новосибирской области.
      Предложить на рассмотрение сессии Совета депутатов следующие вопросы:
- об информации территориальной избирательной комиссии Кочковского района Новосибирской  области об итогах выборов депутатов Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- об утверждении председателя мандатной комиссии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- о сообщении мандатной комиссии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- о Регламенте Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- о структуре и штатной численности Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- о форме голосования при избрании председателя Совета депутатов и заместителя председателя Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- об образовании счётной комиссии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- об избрании председателя Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- об избрании  заместителя председателя Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Кочковского района Новосибирской  области пятого созыва;
- об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва;
- об освобождении от должности председателя Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва.
2. Управляющему делами администрации района Храпаль Н.Н. разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Кочковского района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района», районной газете «Степные зори».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Кочковского района  Новосибирской области Чернышову О.Б.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                  П.А. Шилин

Борисова Л.В.
22335
image1.png